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راهاندازی شبکه 5G همراه اول در جزیره کیش همزمان با کیتکس 2022
هشتمین سایت 5G همراه اول به عنوان سریعترین شبکه اینترنتی کشور، در جزیره کیش به بهرهبرداری رسید و از امروز قابل استفاده توسط کیشوندان

است.

به گزارش سایت خبری پرسون، همزمان سومین روز از برگزاری رویداد بین المللی کیتکس 2022 با محوریت هوشمندسازی، هشتمین سایت 5G همراه
اول در حضور فعالان اکوسیستم حوزه دیجیتال کشور و با پیام لمس جهان دیجیتال، در کیش به بهره برداری رسید.

همراه اول به عنوان اپراتور پیشرو در دیجیتالی سازی که به همراه شرکت ها و استارتاپ های زیرمجموعه خود در نمایشگاه بین المللی کیتکس 2022
حضور یافته است، با این اقدام عزم راسخ خود در توسعه بسترهای نوین ارتباطی در تمامی نقاط کشور را اعلام کرد.

همراه اول که از دو سال گذشته با بهره برداری رسمی از 5G روی شبکه واقعی خود، توانست برای اولین بار به رکورد سرعت 3.633 گیگابیت بر ثانیه
دست یابد و لقب «رکورددار سرعت اینترنت در ایران» را از آن خود کند، از سال 1395 ورود به فناوری 5G را آغاز کرده است.

اپراتور اول تلفن همراه با استفاده از توان داخلی شامل تیم های فنی اپراتور و شرکت های ایرانی، فرآیند بومی سازی این فناوری (نسل پنجم) را پیش
برده و تاکنون هفت سایت 5G را در شهرهای مشهد و قم و همچنین تهران راه اندازی کرده است.

حال با توجه به تسلط کامل متخصصان همراه اول بر فناوری 5G، قطار توسعه این تکنولوژی با سرعتی بالاتر وارد ایستگاه «جزیره کیش» شده است.

لذا از امروز کیشوندان می توانند از سرویس دهی جدیدترین فناوری ارتباطی (5G) که تمامی مراحل نصب، راه اندازی و بهینه سازی آن در جزیره کیش
با تلاش و همت متخصصان و نخبگان کشورمان در همراه اول صورت گرفته است، در محوطه فرودگاه و مرکز دائمی نمایشگاه های بین المللی کیش

بهره مند شوند.

مشترکانی که علاقه مند به استفاده از سریع ترین شبکه 5G کشور هستند، در صورت داشتن گوشی 5G می توانند در نقاط تحت پوشش، از جدیدترین و
سریع ترین اینترنت جهان بهره مند شوند؛ اما در صورتیکه گوشی نسل 5 ندارند، می توانند از طریق مودم و سرویس وای فای به شبکه همراه اول متصل

و از مزایای این فناوری بهره مند شوند.

همراه اول ضمن توجه به ماهیت این تکنولوژی و تلاش های گسترده در فرآیند بومی سازی، از کاربردهای اصلی 5G نیز غافل نبوده و برای نخستین بار
در کشور دموهای مهمی نظیر سه یوزکیس «جراحی از راه دور»، «واقعیت مجازی» و «تست گیمینگ» را در برابر اصحاب رسانه و گیمرها به نمایش

گذاشت که کیفیت اجرا مورد تأیید آنان قرار گرفت.

برنامه توسعه این نسل از تکنولوژی توسط نخستین و بزرگترین اپراتور تلفن همراه ایران در دیگر نقاط کشور نیز طراحی و برنامه ریزی شده است و به
مرور دیگر نقاط نیز وارد مدار سرویس دهی می شوند.


